Приказ № 73 п. 3
по МБО ДО «Дом детского творчества» от «18» октября 2016 года

«Об итогах районного этапа V Республиканского конкурса
«Мой любимый учитель».

На основании приказа муниципального этапа V Республиканского конкурса
«Мой любимый учитель», на основании представленных материалов

ПРИКАЗЫВАЮ:
присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1, 2,3 степени.

Возраст Номинация место ФИО победителя Место обучения ФИО педагога
Младшая
группа
7-9 лет

«Стихотворение» 1 Агапова Реана, 9
лет

МАОУ «БМАСОШ» Гарипова В.И. Младшая
группа
7-9 лет

«Стихотворение»

2 Гайнуллина
Камилла, 9 лет

МАОУ «БМАСОШ» Гарипова В.И.

Младшая
группа
7-9 лет

«Стихотворение»

3 Учащиеся 1 «Б»
класса, 7 лет

МБОУ «Гимназия
им.НДаули»

Сабирова Р.Г.

Средняя
группа 10-
13 лет

«Стихотворение» 1 Шайхутдинова
Лейла,
Гатауллин Разиль,
13 лет

МБОУ «Гимназия
им.НДаули»

Шагалиева А.Р. Средняя
группа 10-
13 лет

«Стихотворение»

2 Абдуллина Эндже,
12 лет

МБОУ
«Алпаровская СОШ

Нуруллина Г. К.

Средняя
группа 10-
13 лет

«Стихотворение»

3 Давлетшина
Гульшат, 13 лет

МБОУ
«Алпаровская
СОШ»

Шайхутдинова
А.Р.

Средняя
группа 10-
13 лет

«Стихотворение»

3 Давлетшина Алия,
11 лет

МБОУ
«Алпаровская
СОШ»

Низамова А.Д.

Старшая
^-группа 14-

i8 лет

«Стихотворение» 1 Идиятуллина
Эндже, 14 лет

МАОУ «БМАСОШ» Хасанова JI.P. Старшая
^-группа 14-

i8 лет

«Стихотворение»

2 Сиразева Дина,
16 лет

МАОУ «БМАСОШ» Хасанова JI.P.

Старшая
^-группа 14-

i8 лет

«Стихотворение»

2 Хисматуллина
Эндже, 16 лет

МБОУ
«Чув. Брод екая
СОШ»

Исхакова P.M.

Старшая
^-группа 14-

i8 лет

«Стихотворение»

3 Гарипов Алмаз,
14 лет

МАОУ «БМАСОШ» Гарипова Л.А.

Младшая
группа 7-9
лет

«Рисунок» 1 -Младшая
группа 7-9
лет

«Рисунок»
2 Гараева Разиля,

8лет
МБОУ «Гимназия
им.НДаули»

Шафиева А.И.
Младшая
группа 7-9
лет

«Рисунок»

3 -

Средняя
группа 10-
13 лет

«Рисунок» 1 Кирсанов Тимур, 12
лет

МБО ДО «ДДТ» Билалова Г.Ш. Средняя
группа 10-
13 лет

«Рисунок»

2 Рябов Руслан, 12 лет МБО ДО «ДДТ» Билалова Г.Ш.

Средняя
группа 10-
13 лет

«Рисунок»

2 Кузнецова Арина,
12 лет

МБОУ
«Хлебодаровская
ООШ»

Чуманова С.Г.

Средняя
группа 10-
13 лет

«Рисунок»

3 Хафизов Марат, 10
лет

МБОУ
«Юхмачинская

Калимуллина
P.P.

СОШ»
3 Махмибуллина

Разиля, 12 лет
МБОУ
«Ахметьевская
о о ш »

Хайруллина
P.P.

3 Мунадиев Айзат
Айратович, 10 лет

МБОУ
«Алпаровская
СОШ»

Ахметшина
Р.Н.

Старшая
группа 14-
18 лет

*

«Рисунок» 1 Шигапова
Алзиря, 16л ет

МБОУ
«Чу в. Бродская
СОШ»

Шакиров И.А. Старшая
группа 14-
18 лет

*

«Рисунок»

2 Кирамов
Ильфат,14лет

МБОУ
«Алпаровская
СОШ»

Сафиуллина
Ф.Н.

Старшая
группа 14-
18 лет

*

«Рисунок»

2 Гатауллина Алсу, 15
лет

МБОУ «Гимназия
им.НДаули»

Абдуллина
Г.Х.

Старшая
группа 14-
18 лет

*

«Рисунок»

3 Емелыпина
Надежда, 14 лет

МАОУ «БМАСОШ» Мунадиева
Э.Я.

Старшая
группа 14-
18 лет

*

«Рисунок»

3 Муртазина
Алина, 15лет

МБОУ
«Ст.Ямкинская
ООШ»

Гизатуллина
Г.Р.

Старшая
группа 14-
18 лет

*

«За творческий
подход»

к

Мусина Адиля, 15
лет

МБОУ «Гимназия
им.НДаули»

Сафиуллина
З.В.

Директор МБО ДО «Дом детского творчества» ру^А.А. Гайфуллина